

Classical Orangeries Holding ApS
Dyrehavevej 10, 2930 Klampenborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 06 87 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lars Micheelsen Rol
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Classical Orangeries Holding ApS
Dyrehavevej 10
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33 06 87 00
Stiftet: 15. juli 2010
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
6. regnskabsår

Direktion

Lars Erol Rol
Lars Rosenqvist

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for Classical Orangeries ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10
Øvrige finansielle omkostninger	-5.073	0
Resultat før skat	-15.073	-10
Skat af årets resultat	0	2
Årets resultat	-15.073	-8
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.073	-8
Disponeret i alt	-15.073	-8

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80
	Anlægsaktiver i alt	80.000	80
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	6.000	8
	Omsætningsaktiver i alt	6.000	8
	Aktiver i alt	86.000	88

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80
3	Overført resultat	-52.650	-38
	Egenkapital i alt	27.350	42
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.275	0
	Selskabsskat	0	36
	Anden gæld	9.375	10
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.650	46
	Gældsforpligtelser i alt	58.650	46
	Passiver i alt	86.000	88

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80
Kostpris 31. december 2016	80.000	80
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	80.000	80

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Classical Orangeries Holding ApS kr.
Classical Orangeries ApS,	100 %	440.727	375.862	80.000

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-37.577	-30
Årets overførte overskud eller underskud	-15.073	-8
	-52.650	-38

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 110 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.